A seguradora deverá possuir regularidade jurídica, fiscal, trabalhista e previdenciária, 
devendo apresentar toda a documentação de habilitação exigida pela legislação vigente 
e pelo CRP-16/ES. 

4.3. A proposta deverá contemplar todas as coberturas mínimas previstas no ACT, com 
capital segurado individual de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), sem qualquer 
limitação ou exclusão que descaracterize as proteções obrigatórias. 

4.4. A apólice deverá garantir início de vigência imediato na data definida contratualmente, 
assegurando cobertura contínua e ininterrupta a todas(os) as(os) servidoras(es) do CRP-